


		Skip to content


			
			
		
		
						
				
											
									
			 11 Март 1, 1000 Скопје   + 389 02 3 256 668     contact@mmb.org.mk



		

												
																			

															

																			
										
											
					[image: Музеј на Македонската Борба]
[image: Музеј на Македонската Борба]
				

			
					

									

																			
																	
																			

											
					
		
	
		Search for:
		
			
	

			
				
					Search
									
			

		

				

				
							[image: English]




		
										

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
				ПосетаMenu Toggle
	Локација и работно време
	Билети и музејско водење
	Пристапност



	Поставка и изложбиMenu Toggle
	Национално – револуционерен периодMenu Toggle
		Танзимат
	Разловечкото и Македонското (Кресненско) востание
	Развој на културно-просветната и литературната дејност
	Македонска револуционерна организација (1893-1903)
	Илинденски период
	Македонската револуционерна организација од крајот на Илинденското востание до Младотурската револуција
	Македонија за време на Младотурскиот режим
	Балканските војни 1912-1913 година
	Прва светска војна



	ИзложбиMenu Toggle
		Спомени од Првата светска војна
	Неколку нијанси женски приказни
	Панаѓурите во градските и руралните средини во Османлиска Македонија
	„15 години“ на Историски музеј на БиХ
	Европската мода на црногорскиот двор



	Музејски раритети



	Активности и проектиMenu Toggle
	Актуелности
	Едукативни програми и работилници
	ПроектиMenu Toggle
		Минато на дланка – водич низ музејската поставка
	Проект „ФОКУС“ (FOCUS-Fostering Of Capacities for Unique Senses experience for visitors)






	ДонацииMenu Toggle
	Семејство Шабан
	Анте Поповски
	Вера Циривири – Трена
	Светлана Христова-Јоциќ
	Благоја Механџиски
	Милка Ефтимова



	Комерцијална понудаMenu Toggle
	Актуелни настани
	Конференциска сала, бифе и тераса
	Порта Македонија



	За насMenu Toggle
	Историјат
	Легислатива
	Организациска структура
	Планови и извештаи
	Публикации
	Јавни набавки
	Јавни огласи
	Соработници



	Информации од јавен карактер




		

									

																		

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Музеј на Македонската Борба]
[image: Музеј на Македонската Борба]
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				ПосетаMenu Toggle
	Локација и работно време
	Билети и музејско водење
	Пристапност



	Поставка и изложбиMenu Toggle
	Национално – револуционерен периодMenu Toggle
		Танзимат
	Разловечкото и Македонското (Кресненско) востание
	Развој на културно-просветната и литературната дејност
	Македонска револуционерна организација (1893-1903)
	Илинденски период
	Македонската револуционерна организација од крајот на Илинденското востание до Младотурската револуција
	Македонија за време на Младотурскиот режим
	Балканските војни 1912-1913 година
	Прва светска војна



	ИзложбиMenu Toggle
		Спомени од Првата светска војна
	Неколку нијанси женски приказни
	Панаѓурите во градските и руралните средини во Османлиска Македонија
	„15 години“ на Историски музеј на БиХ
	Европската мода на црногорскиот двор



	Музејски раритети



	Активности и проектиMenu Toggle
	Актуелности
	Едукативни програми и работилници
	ПроектиMenu Toggle
		Минато на дланка – водич низ музејската поставка
	Проект „ФОКУС“ (FOCUS-Fostering Of Capacities for Unique Senses experience for visitors)






	ДонацииMenu Toggle
	Семејство Шабан
	Анте Поповски
	Вера Циривири – Трена
	Светлана Христова-Јоциќ
	Благоја Механџиски
	Милка Ефтимова



	Комерцијална понудаMenu Toggle
	Актуелни настани
	Конференциска сала, бифе и тераса
	Порта Македонија



	За насMenu Toggle
	Историјат
	Легислатива
	Организациска структура
	Планови и извештаи
	Публикации
	Јавни набавки
	Јавни огласи
	Соработници



	Информации од јавен карактер




		

				
			Start Learning
Start Learning
		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	This page doesn't seem to exist.

	

		
			It looks like the link pointing here was faulty. Maybe try searching?		


		
			
	
		Search for:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
								
				Услови за користење на содржината

Со пристапот на оваа веб страна ги прифаќате и се обврзувате да ги почитувате Условите за користење на содржините од интернет страницата mmb.org.mk.

Од посетителите се очекува редовно да ги читаат правилата на користење, за на тој начин во секој време да бидат запознаени со овие услови за користење и во целост да ги разбираат и прифаќаат.

Ниеден дел од содржината на mmb.org.mk не може да се користи за нелегални активности или промовирање на истите.
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